Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL 011/2024

De 11 de março de 2024

ROMULO TEIXEIRA CARVALHO, Prefeito Municipal em Exercício
de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, comunica sobre a alteração da data da prova prática do
processo seletivo nº 001/2024 para contratação de Operador de Transporte

e Equipamento Rodiviário.

A prova, que estava prevista para acontecer no dia 08/03/2024,
teve que ser adiada devido às condições climáticas. A prova passará a ser

realizada no dia 12/03/2024, às 09:00h, no mesmo local que consta no

edital, ou seja, no Distrito Industrial, às margens da BR-158

Gabinete do Prefeito Municipal
11 de março de 2024

Romulo Teixeira Carvalho
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se